Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 5 ^ »  О /  2016г.
№ У ^ -П
г. Фокино

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета городского округа «город Фокино»
за 2015 год»

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета городского
округа «город Фокино» за 2015 год по доходкм в сумме 185776426,58 рублей,
расходам в сумме 189645777,92 рублей, с превышением расходов над
доходами в сумме 3869351,34 рублей и следующими показателями:

1) по доходам бюджета городского округа «город Фокино» за 2015 год
согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета городского округа «город Фокино» по
ведомственной структуре за 2015 год согласно приложению 2;

3) по расходам бюджета городского округа «город Фокино» по
целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности) группам и видам расходов бюджета за 2015
год согласно приложению 3;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета
городского округа «город Фокино» за 2015 год согласно приложению 4.

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа «город
Фокино» за 2015 год в Совет народных депутатов города Фокино и
Контрольно-счетную палату города Фокино в срок до 10 февраля 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на врио начальника Финансового управления администрации города Фокино
(А.Т.Шеремето). ' ,, ,(Ч *

Г лава администрации города Фокино